2.拟与集宁战役红色纪念园管理处签订的《捐赠协议书》。

特此公告。

国城矿业股份有限公司

董事会

2018年9月13日

证券代码：002595� � � �证券简称：豪迈科技 公告编号：2018-023

山东豪迈机械科技股份有限公司

关于持股5%以上股东

部分股份解除质押的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

山东豪迈机械科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年9月12日接到持股5%以

上股东冯民堂先生的通知，获悉冯民堂先生所持公司部分股份解除质押，具体事项如下：

一、股东股份解除质押的基本情况

股东

名称

是否为第一大

股东及一致行

动人

解除质押

股数

质押

开始日期

质押

到期日

质权人

本次解除质

押占其所持

股份比例

冯民堂 否 7,200,000 2017.9.12 2018.9.12

中信证券股份

有限公司

16.266%

冯民堂 否 1,500,000 2018.5.2 2018.9.12

中信证券股份

有限公司

3.389%

合计 8,700,000 ── ── ── 19.655%

二、股东股份累计被质押的情况

截止本公告日，公司总股本800,000,000股，冯民堂先生持有公司股份44,263,800股，占公

司股份总数的5.53%。其所持有公司股票累计质押股份数26,597,500股，占其持有公司股份的

60.089%，占公司总股本的3.325%。

三、备查文件

1.中国证券登记结算有限责任公司证券质押及司法冻结明细表

特此公告。

山东豪迈机械科技股份有限公司董事会

二〇一八年九月十三日

证券代码：002595� � � �证券简称：豪迈科技 公告编号：2018-024

山东豪迈机械科技股份有限公司

关于实际控制人

继续增持本公司股票的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

山东豪迈机械科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年9月13日接到公司实际控

制人张恭运先生的通知， 张恭运先生于2018年9月12日至13日通过深圳证券交易所交易系统

以集中竞价交易方式继续增持公司股份共计634,000股，占公司股份总额的0.08%。现将有关

情况公告如下：

一、本次增持情况说明

（一）增持人：公司董事长、实际控制人张恭运先生。

（二）增持目的：基于对公司未来发展的长期坚定信心、对公司目前投资价值的合理判

断，树立良好的市场形象，维护资本市场的健康、稳定发展，维护广大投资者利益。

（三）本次增持详细情况：

股东名称 增持方式 增持日期

增持均价

（元/股）

增持数量

（股）

占公司总股本比例

（%）

张恭运 集中竞价 2018年9月12日 13.00 498,200 0.06%

张恭运 集中竞价 2018年9月13日 12.99 135,800 0.02%

合计 13.00 634,000 0.08%

（四）本次增持前后增持人及一致行动人累计持股变动：

股东名称

本次增持前 本次增持后

持股数量（股） 占总股本的比例 持股数量（股） 占总股本的比例

张恭运 239,842,600 29.98% 240,476,600 30.06%

柳聚才 2,049,000 0.26% 2,049,000 0.26%

合计 241,891,600 30.24% 242,525,600 30.32%

二、其他说明

1、本次增持行为符合《证券法》、《公司法》、《上市公司收购管理办法》等有关法律、法

规及相关制度的规定。

2、张恭运先生及一致行动人承诺：在本次增持后 6�个月内及法定期限内不减持所持有

的公司股份。

3、本次增持公司股份的行为不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会导致公

司股权分布不具备上市条件。

4、公司将持续关注张恭运先生及其一致行动人增持公司股份的有关情况，并依据相关规

定及时履行信息披露义务。

特此公告。

山东豪迈机械科技股份有限公司

董事会

二〇一八年九月十三日

证券代码：002612� � � �证券简称：朗姿股份 公告编号：2018-056

朗姿股份有限公司

2018年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体人员保证公告信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无否决提案的情况；

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、会议通知情况

朗姿股份有限公司（以下简称“公司” ）第三届董事会第三十次会议审议通过了《关于

召开2018年第二次临时股东大会的议案》，并于2018年8月25日在《证券时报》、《证券日报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）登载了《朗姿股份有限公司关于召开2018年第二次临时

股东大会的通知》。

二、会议召开情况

1、会议召集人：公司董事会

2、会议主持人：董事长申东日先生

3、会议召开时间：2018年9月13日下午2:00

4、会议召开地点：北京市朝阳区西大望路27号大郊亭南街3号院1号楼（朗姿大厦）16层

会议室

5、会议召开方式：现场投票、网络投票相结合的方式。现场会议于2018年9月13日下午2:

00在公司会议室召开，网络投票时间为2018年9月12日至2018年9月13日。其中，通过深圳证券

交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2018年9月13日9∶30－11∶30和13∶00－15∶

00；通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为2018年9月12日15∶00至2018年9